
Klima-tanker og den kollektive bevidsthed.
Vi på Inspire Academy betragter verden som en markedsplads, et slags multiteater og en 
platform hvor vi rejser igennem livet af tråde, spundet som det pureste guld mellem 
hinanden. Forestillinger om tilfældighed er ikke noget, vi regner med i vores historier om 
livet. Nej, alle disse tråde er let og sirligt lagt ud, og som vi følger, mest ubevidst, dog 
mere og mere bevidst.

Ligesom vores liv, er events og hændelser hver dag, også lagt ud på disse tråde, som små 
brødkrummer, ligesom i Brd Grimms eventyr Hans og Grethe. De er lagt for at finde vej, 
og for at miste vejen. De er der for at forsvinde fra os, så vi mister fodfæste, og de er der 
for at give os ideer til vores skaberevne, så vi bedre kan se alle muligheder foran os, og alle 
de potentialer inden i os.

Det kan nogle gange virke som om, at dagene bare går, og hændelser er tilfældige. De kan 
være dejlige og smukke. De kan være grimme og frygtindgydende.

Vores liv og alt hvad der er i det, er en forudset hændelse, som i åndelig forstand er et 
kort øjeblik, dog yderst vigtig og smuk, set i et større perspektiv.

Vi har en masse roller. Og det er ikke kun os individer der har roller, det er også lande og 
kontinenter, planeter - solsystemer. Et begreb har også sin rolle i det store ”regnestykke”. 
Kærlighed er en rolle, som udspiller sig på utallige planer. Had.  Det hele passer ind. Og 
ånder ind og ud med alt hvad der er. Alt – er et stort åndedrag – som et væsen med alle 
dets komponenter der finurligt passer sammen, så det laver en udvidelse og så det kan 
trække sig sammen. Ligesom et simpelt åndedrag.

Et parforhold er også en slags rolle. Statsministeren har en rolle – men også ordet i sig 
selv bærer meget med sig.

Med denne måde at se livets dynamik på, er det interessant at betragte hvad der sker til 
Klima topmødet i København. Det er tankevækkende at København fik rollen som det 
land, der skulle varetage at rumme begrebet KLIMA. Og rumme verdenspressen. Hvilket 
land kan tåle at rumme et begreb, et emne – som har indflydelse på hele verden – på 
Jorden? Danmark? Hvem ellers? 

Ved at observere ”Klimaoptrinnet”, er alt nøje udvalgt på et kollektivt plan. Hændelserne 
sker, og vi på Inspire Academy sidder og er ikke overrasket. Så kigger vi på avisernes fokus 
og deres rolle, og så TV-mediernes rolle og deres fokus. Alt er som det skal være. Et 
herligt drama skabt i vores guldtråde spundet for mange mange billioner år siden. Det er 
også interessant at se, hvordan filmverdenen leger med, med film om aliens fra fremmede 
planeter – og ofte er det bedst hvis de er onde – eller vi skal være bange. 



Men der er også film der forbereder os på hændelser og opdagelser, der allerede ligger i 
vores fælles tråde frem ad den linie vi går. 

2012 – Dommedag er jo en genial film at  sætte til verdenspremiere kort inden 
Klimamødets start.

Mayaernes profeti om Solens påvirkning der sætter Jorden i gang med en helt ny 
tidsregning Udsletter Jordens befolkning. Er der nogen der har tænkt over den kollektive 
bevidstheds kraft i alt dette? Mayaerne fik en ide – et syn – en profeti. 2012 er for nogen 
et bevidsthedskifte, en opstigning til 5. dimension. Dvs noget der sker på de indre planer, 
og som nogen kan mærke, og andre ikke kan. Nogen mener at 2012 er en dommedag, 
hvor Jorden renser ud og skifter polerne. For nogen Er det som i filmen 2012 – enden på 
menneskereacen. 

Hvad hvis nu, at Mayaerne havde ret. Men at den kollektive bevidsthed, som elsker et 
godt drama – 
har fordrejet profetien? Forestil jer disse guldtråde, der ligger som et net ud over denne 
matrix, vi  lever i. 

Disse guldtråde har potentialerne til udvikling og smukke hændelser i ”fremtiden” (tænkt 
liniært). Som et bevidsthedsskifte f.eks. – en højere forståelse af ”alt hvad der er”. Men 
hvis nu vi hiver lidt i dem, og hvis nu vi er mange der hiver dem hen i en bestemt 
retning. Dvs vi bliver enige om i vores kollektive bevidsthed at f.eks. ”Jorden går under i 
2012”, ”Klimaet har det skidt”, isen smelter og vi drukner allesammen” eller ”Aliens vil 
komme og æde vores hjerner”. Jamen så er det os der har den største kraft til at få det til 
at ske. Matrixen kan kun forstå ønsker, energi, potentialer – igennem vores måde at skabe 
på. Og hvis vi lægger vores energi i tanker der ødelægger og går i cirkler, så er det det, der 
skabes.
Derfor er det værd at observere hvad det er for en matrix, de har valgt at bevæge sig i til 
topmødet. Det er værd at bemærke, at Kina, før det hele var slut, mente at det ville ende i 
skuffelse og ingen aftaler. Hvad godt er der i denne udtalelse – andet end at hive i 
guldtråden med det smukke potentiale, så den tog sig en omvej i stedet. For det er jo 
sådan menneskehjernen oftest virker, den hælder til at give fiaskoen mest energi i 
tankerne. Kina hiver i tråden og melder ”fiasko”, og alle de andre synger med i deres 
tanker. Og derved skabes: Fiasko.

Tanker skaber. Vi skal se efter vores guldtråde, for de er lagt ud med ideen om det bedste 
potentiale. Den er der altid, vi skal bare også huske at tænke den, og inspirere andre til at 
tænke med på den. 
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